Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 19.02.2020 №166

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 05.06.2019 № 550

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 05.06.2019 № 550 «О комиссии по работе с самовольно
(незаконно) установленными нестационарными объектами на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановлений
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 05.07.2019 № 703,
от 24.09.2019 № 1026) следующие изменения:

а) включить в состав комиссии по работе с самовольно (незаконно)
установленными нестационарными объектами на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола», утвержденной указанным выше постановлением,
следующих лиц:

Кабиров М.И. – исполняющий обязанности руководителя управления
городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,
председатель комиссии;

Огородникова Л.Б. – начальник отдела благоустройства управления
городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,
секретарь комиссии;

Галкин Е.В. – депутат Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» (по согласованию).

б) исключить из состава комиссии Андреева А.В., Земскова Д.А.,
Трапезникову Н.А.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                                   Е.Маслов